



## Miljöpolicy

Covertos tillhandahåller fasad- och takprodukter som effektiviserar våra kunders byggprocesser. Vi ska ta ansvar för vår miljöpåverkan i alla led. Därför ställer vi höga krav, inte bara på oss själva utan även på våra leverantörer och samarbetspartners.

Denna miljöpolicy, baserat på ledningssystemstandarderna SS-EN ISO 14001, utgör grunden för Covertos miljöarbete. Här definieras hur Covertos påverkar miljön, vad åtgärderna är och vem som är ansvarig för miljöarbetet.

Covertos ska som lägst följa tillämpliga lagkrav med avseende på sina miljöaspekter, men har som mål att överträffa gällande lagar, förordningar och övriga bestämmelser.

Ansvarig för laguppfyllnad och för Covertos miljöarbete är verkställande direktör.

Anställda i företaget har att följa företagets riktlinjer och uppleva eget miljö- och kvalitetsansvar för uppfyllandet av sin enskilda del i miljö- och kvalitetsarbetet gentemot företaget, leverantör som kund.

Företaget har i sin verksamhet identifierat följande områden som sina viktigaste ur miljösynpunkt:

- **Återvinning**  
Företagets verksamhet består dels av kontor och dels byggarbetsplats. Därför uppkommer avfall av olika slag, exempelvis lösullsisolering, plåtrester, skruvar, papper, emballage, elektronik, lysrör och batterier. Företaget strävar efter att minska mängden avfall och att det som uppkommer ska återvinnas på ett miljörätt sätt.
- **Inköp**  
Vid samtliga inköp och upphandlingar av produkter och tjänster ska miljö vägas in som en parameter. Produkter som inköps ska som minsta krav ha CE-märkning och produceras i EU.
- **Energi**  
I verksamheten förbrukas energi i form av värme, varmvatten och el. Covertos arbetar såväl för att minska energiförbrukningen som för att den energi som används ska vara miljömärkt.
- **Leverantörer och underentreprenörer**  
Covertos samarbetar endast med leverantörer som jobbar miljöinriktat och har produktbeskrivningar, miljö- och kvalitetspolicy härin. Leverantörers avstånd till projektplats ska vägas in vid val av leverantör.
- **Resor**  
Vi strävar efter att samordna våra transporter, vilket ger både miljömässiga och ekonomiska vinster. Vid resor i tjänst övervägs alltid om någon av följande åtgärder är rimliga att genomföra. Val av färdmedel till ett miljövänligare alternativ, exempelvis tåg istället för flyg samt användande av alternativ till resor såsom videokonferenser.

Vi är övertygade om att sunt miljöarbete genererar nya spännande affärsmöjligheter för både våra kunder och för oss själva.

**Elie Abdi**  
VD, Covertos AB